



**GMINA CEWICE**  
z siedzibą organu wykonawczego Gminy  
84-312 w CEWICACH  
ul. W. Witosa 16  
NIP 841 - 16 - 22 - 753  
REGON 770979750  
(1)

GMINA CEWICE

Cewice, dnia 2016-04-29

Do wszystkich Wykonawców nr post **ZP.ZKK.271.11.2016**.

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.ZKK.271.11.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Cewice i ich transport do Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Czarnówku, w okresie 01.07.2016 - 30.06.2018 r**

### WYJAŚNIENIE treści SIWZ

**Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w powyższym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego**

**Pytanie 1** – str. 29 załącznik nr 1 – wzór formularza oferty widnieje zapis „Wartość netto oferty ... zł słownie... zł. Cenę ryczałtową brutto ... zł, tj słownie ... zł, w tym podatek VAT ...%. Czy cena ryczałtowa brutto oznacza cenę netto powiększoną o należny podatek za cały okres umowy, czy cena ryczałtowa oznacza kwotę brutto za miesiąc lub należy przyjąć inne wytłumaczenie?”

**Odpowiedź na pytanie 1** - Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien w formularzu ofertowym wpisać cenę za całość przedmiotu zamówienia, jednakże w związku z charakterem zamówienia cena ta nie ma charakteru ryczałtowego, o czym świadczą zapisy projektu umowy. Zamawiający zwraca uwagę, iż ilość odpadów zebranych selektywnie i odpadów zmieszanych w SIWZ określona jest rocznie. W celu prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej należy ilości te przemnożyć przez okres trwania umowy!!!!!!

#### **Pytanie 2**

str 39, załącznik nr 8 – projekt umowy, par.3 „Wynagrodzenie i sposób płatności”, pkt . 1-6. W ofercie należy podać cenę za całą usługę, uwzględniającą wszystkie parametry należytego wykonania, natomiast wspomniane punkty sugerują, że należałoby podać cenę za 1Mg odebranych i transportowanych odpadów, co naszym zdaniem jest niezgodne z zapisami SIWZ. Ponadto w pkt 9 jest informacja, że wynagrodzenie za miesiąc czerwiec 2016r... - wystąpił tu jakiś błąd, ponieważ umowa będzie obowiązywała od lipca 2016 r.

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

W formularzu ofertowym Wykonawca określa cenę za realizację całości przedmiotu zamówienia, określoną na podstawie szacunkowej ilości odpadów odebrania i transportu. Ze względu na specyfikę realizacji przedmiotu zamówienia zapisy umowy uwzględniają cenę za 1 Mg odpadów, która zostaje wyliczona poprzez podzielenie określonej w ofercie ceny brutto przez określoną w SIWZ ilość odpadów (w celu prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej należy podaną roczną ilość odpadów zebranych selektywnie i odpadów zmieszanych przemnożyć przez okres trwania umowy!!!!!!)-uzyskana cena jednostkowa stanowi podstawę zapisów umownych. Oczywiście zapis odnośnie wynagrodzenia za miesiąc czerwiec 2016 jest oczywistą omyłką pisarską i zostanie skorygowany na etapie podpisania umowy.

MAW

**WÓJT**  
*mgr inż. Jerzy Pernal*